В профсоюзную организацию

 МБОУ «Гимназия «Доминанта»

_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены первичной организации МБОУ

«Гимназия «Доминанта» профсоюза работников народного образования.

С уставом профсоюза знаком(а) и обязуюсь выполнять.

________________                                      _________________
     (дата)                                                                                 (подпись)

В бухгалтерию

___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу перечислять профсоюзные членские взносы в размере 1%

моей заработной платы на счет профсоюзного комитета безналичным путем

с указанной в заявлении даты.

________________                                      _________________
     (дата)                                                                                 (подпись)